

# **KOMPIS Scandinavia ApS**

Otto Busses Vej 5, 2  
2450 København SV

Årsrapport  
1. april 2018 - 31. marts 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**02/05/2019**

---

**Tobias Brask**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

KOMPIS Scandinavia ApS  
Otto Busses Vej 5, 2  
2450 København SV

CVR-nr: 38606204  
Regnskabsår: 01/04/2018 - 31/03/2019

**Revisor**

KPMG P/S  
Dampfærgevej 28  
2100 København Ø  
DK Danmark

CVR-nr: 25578198  
P-enhed: 1018974173

# Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. april 2018 - 31. marts 2019 for KOMPIS Scandinavia ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

København, den 02/05/2019

## Direktion

Tomas Kragh Barfod

Kenneth Jay Andersen

Tobias Brask

# Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger

Til den daglige ledelse af KOMPIS Scandinavia ApS

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. april 2018 - 31. marts 2019 for KOMPIS Scandinavia ApS.

Vi har opstillet årsregnskabet for KOMPIS Scandinavia ApS for regnskabsåret 1. April 2018 - 31. marts 2019 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som ledelsen har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.  
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere ledelsen med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR – danske revisors Ethiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregnskabet, er ledelsens ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke

forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, ledelsen har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

København, 02/05/2019

Morten Høgh-Petersen , mne34283  
Statsaut. revisor  
KPMG P/S  
CVR: 25578198

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udvikle softwarebaserede sundhedsløsninger.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret udviser et overskud på kr. 429.909 mod et underskud på kr. 83.300 i 17/18, og selskabets balance pr. 31 . marts 2019 udviser en egenkapital på kr. 414.935.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Resultatopgørelse

### Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst. Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling med fradrag af omkostninger til varer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

### Nettoomsætning

Nettoomsætning vedfører indtægter fra salg af ydelser.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til revisor, advokat samt kontingenter mv.

### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, finansielle omkostninger vedrørende finansiel leasing, kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under aconto-skatteordningen.

### Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

## Balance

### Immaterielle aktiver

Udviklingsomkostninger aktiveres når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele fra disse overstiger de investerede omkostninger.

Udviklingsprojekter der er færdiggjort afskrives over den forventede levetid, som normalt vil være 10 år for selskabet.

### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

### Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for korrektioner af skat vedrørende tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte aconto-skatter.

# Resultatopgørelse 1. apr. 2018 - 31. mar. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>732.823</b>	<b>41.765</b>
Personaleomkostninger .....	1	-110.128	-123.299
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-70.157	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>552.538</b>	<b>-81.534</b>
Andre finansielle indtægter .....		499	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.872	-1.766
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>551.165</b>	<b>-83.300</b>
Skat af årets resultat .....	2	-121.256	18.326
<b>Årets resultat</b> .....		<b>429.909</b>	<b>-64.974</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Øvrige reserver .....		1.418.133	716.034
Overført resultat .....		-988.224	-781.008
<b>I alt</b> .....		<b>429.909</b>	<b>-64.974</b>



# Balance 31. marts 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter .....		2.736.112	0
Udviklingsprojekter under udførelse .....		0	917.992
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.736.112</b>	<b>917.992</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.736.112</b>	<b>917.992</b>
Tilgodehavende skat .....		398.555	201.048
Andre tilgodehavender .....		22.644	17.665
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>421.199</b>	<b>218.713</b>
Likvide beholdninger .....		72.793	393.292
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>493.992</b>	<b>612.005</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.230.104</b>	<b>1.529.997</b>

# Balance 31. marts 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger .....		2.134.167	716.034
Overført resultat .....		-1.769.232	-781.008
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>414.935</b>	<b>-14.974</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		582.708	182.722
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>582.708</b>	<b>182.722</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		444.075	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		33.786	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		1.474.653	1.205.900
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		279.947	156.349
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.232.461</b>	<b>1.362.249</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.232.461</b>	<b>1.362.249</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.230.104</b>	<b>1.529.997</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Løn og gager	1.253.325	590.900
Andre omkostninger til social sikring	14.079	25.594
Lønninger i alt	<b>1.267.404</b>	<b>616.494</b>

Den del af personaleomkostningerne der vedrører udviklingsaktiviteter er blevet aktiveret i 2018/19

## 2. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	278.730	201.048
Ændring af udskudt skat	-399.986	-182.722
Skat af årets resultat	<b>-121.256</b>	<b>18.326</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med KOMPIS Holding ApS, og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, KOMPIS holding ApS, CVR-nr. 38 60 61 15 . Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb end indregnet i balancen pr. 31. marts 2019.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte .....	3